
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від "27" вересня 2016 року №  99

м. Кіровоград

Про протокольне доручення 
засідання президії обласної ради 
від 23 серпня 2016 року

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики щодо протокольного доручення,  внесеного на
засіданні  президії  обласної  ради  від 23 серпня  2016  року  стосовно
внесення змін до Регламенту обласної ради в частині розгляду відхиленого
проекту рішення обласної ради,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Визначити,  що обласна рада не  може обмежувати законодавчо
визначені  повноваження  суб'єктів  внесення  питань  на  розгляд  сесії
обласної ради в реалізації ними даних повноважень та у будь-який спосіб
перешкоджати повторному внесенню питань на розгляд обласної ради.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

